

ARCHITECTURE**Fondo, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Fondo**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO	BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.
Archidec 9	240x240	Mq.	563,50 €	1	5,760	76,00	1	5,76	96
Archidec 10	240x240	Mq.	563,50 €	1	5,760	76,00	1	5,76	96
Archidec 5	240x240	Mq.	563,50 €	1	5,760	76,00	1	5,76	96
Archidec 6	240x240	Mq.	563,50 €	1	5,760	76,00	1	5,76	96
Archidec 7	240x240	Mq.	563,50 €	1	5,760	76,00	1	5,76	96

Fondo

Architec. 120W	120x120	Mq.	89,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367
Architec. 120A	120x120	Mq.	84,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367
Architec. 120B	120x120	Mq.	84,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367
Architec. 120DG	120x120	Mq.	84,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367
Architec. 120G	120x120	Mq.	84,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367
Architec. 120N	120x120	Mq.	84,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367
Architec. 120TO	120x120	Mq.	84,50 €	1	1,440	37,43	36	51,84	1.367

Dekor

Archidec. A3	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. A4	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. A8	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. B3	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. B4	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. B8	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. C8	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. D8	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. 1	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. 11	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. 12	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170
Archidec. 2	120x120	Mq.	563,50 €	1	1,440	37,43	4	5,76	170

Fondo

Architec. 12W	60X120	Mq.	75,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994
Architec. 12A	60X120	Mq.	70,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994
Architec. 12B	60X120	Mq.	70,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994
Architec. 12DG	60X120	Mq.	70,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994
Architec. 12G	60X120	Mq.	70,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994
Architec. 12N	60X120	Mq.	70,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994
Architec. 12TO	60X120	Mq.	70,50 €	2	1,440	36,06	27	38,88	994

ARCHITECTURE**Fondo, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Fondo**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
Architec. 60W	60x60	Mq.	56,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		
Architec. 60A	60x60	Mq.	52,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		
Architec. 60B	60x60	Mq.	52,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		
Architec. 60DG	60x60	Mq.	52,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		
Architec. 60G	60x60	Mq.	52,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		
Architec. 60N	60x60	Mq.	52,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		
Architec. 60TO	60x60	Mq.	52,50 €	3	1,080	27,04	32	34,56	885		

ARCHITECTURE - Sonderstücke**Pz. Spec., Gres Porcell. A Tutto Spessore - Sonderstücke DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Stufenplatte**

Architec. G 120A	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Architec. G 120B	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Architec. G 120DG	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Architec. G 120G	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Architec. G 120N	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Architec. G 120TO	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Architec. G 120W	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615

Stufenplatte Eck

Archit. A 120 ADX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 BDX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 DGDX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 GDXX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 NDX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 TODX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 WDX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 ASX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 BSX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 DGSX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 GSX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 NSX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 TOSX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Archit. A 120 WSX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330

ARCHITECTURE - Sonderstücke

Pz. Spec., Gres Porcell. A Tutto Spessore - Sonderstücke DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG

Stufenplatte Kit

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. MwSt.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
Architec. Kit A	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		
Architec. Kit B	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		
Architec. Kit DG	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		
Architec. Kit G	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		
Architec. Kit N	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		
Architec. Kit TO	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		
Architec. Kit W	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,20	28,60	24	26,88	706		

Sockel

Architec. BT 120A	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742
Architec. BT 120B	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742
Architec. BT 120DG	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742
Architec. BT 120G	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742
Architec. BT 120N	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742
Architec. BT 120TO	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742
Architec. BT 120W	9,5X120	Stk. *	17,30 €	6	0,684	18,05	40	27,36	742

Sockel

Architec. BT 60A	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103
Architec. BT 60B	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103
Architec. BT 60DG	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103
Architec. BT 60G	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103
Architec. BT 60N	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103
Architec. BT 60TO	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103
Architec. BT 60W	9,5X60	Stk. *	7,90 €	15	0,855	22,56	48	41,04	1.103

